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Product Code: BF11948
Product Description: POWDER RED SODIUM ERYTHOR 1.5KG
Description: Antioxidant and preservative in food and beverage products.

Country of Origin:  China
Chemical Analysis: Melting Point 168-172 C

Microbiological Testing: From spec sheet but is mainly the same

Product Total Plate Coliforms E coli Yeast/ Salmonella
Count Moulds
Seasonings 1000000 <100/g <3/g <100cfu/g ND25g

Nutritional Information:

Mutrient Qty per Serve Qty per 100g
Energy (kJ) 0.00 0

Protein (q) 0.00 0

Fat, Total (q) 0.00 0

Fat, Saturated (q) 0.00 0
Carbohydrate (g) 0.00 0

Suqgars (q) 0.00 0

Sodium (mg) 0.00 10600

Physical Structure: White Crystalline powder or granules with no odour

Intended Use: To be used in cooking as a preservative in food and beverage.
Final Mode of
Consumption: Cooking Required

Ingredient Listing:  Sodium Erythorbate

Allergen
Declaration: Contains no known allergens

Disclaimer:
The information provided is based on the product’s manufacturer and a copy of manufacturer’'s declaration is held on file. We have

every reason to believe that the information provided is accurate and will be valid until revoked.
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Pack Size: 1.5 kg

Primary Packaging: Plastic 1.5kg jar

Secondary

Packaging: 25kg Cardboard Carton

Storage & Handling

requirements: Store in a cool, dry place out of direct sunlight in original packaging

Transport: Dry & Segregated from any chemicals

Shelf Life Criteria: 12 months
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Julie Butcher

Quiality Assurance Manager
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